

■アレルギー対応無しカレー・・・①～⑰を使用

■アレルギー対応有り 特定原材料(7品目)・・・16～27のみを使用

原料記載食材(加工されていない食材は成分表には入れていません)

調理上の注意：①～⑥のカレールー、フライドオニオンがアレルギー対象です。

鍋に入れた後は、調理器具は別のモノを使用し混ざらないように注意してください。

No.	材料
1	とろけるカレー甘口
2	とろけるカレー中辛
3	パーモントカレー甘口
4	ジャワカレー 中辛
5	ゴールデンカレー中辛
6	フライドオニオン
7	麦茶
8	鶏肉(唐揚げ)
9	料理酒
10	片栗粉
11	小麦粉
12	塩
13	胡椒
14	卵(マヨネーズ主原料)
15	お酢
18	おろしにんにく
19	おろししょうが
20	濃口しょうゆ
21	トマトケチャップ
22	中濃ソース
23	キャノーラ油
24	玉ねぎ
25	ジャガイモ
26	人参
27	白米
28	豚肉こま切れ
29	パーモントカレー 中辛 特定原材料7品目不使用

成分表	
1	エスビー食品 とろけるカレー甘口1kg
原材料名	食用油脂(国内製造)(パーム油、なたね油)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、ポテトフレーク、ポークパウダー、白菜エキスパウダー、さつまいもパウダー、香辛料、野菜ペースト(大豆油、なたね油、玉ねぎ、かぼちゃ、ほうれん草、人参、やまいも、モロヘイヤ、脱脂大豆)、ミルポワパウダー(デキストリン、砂糖、食塩、玉ねぎエキス、ソテー・ド・オニオン、人参エキス、セロリ、その他)、ローストキャベツパウダー、酵母エキス調味料/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・やまいもを含む)
参照元	https://www.sbotodoke.com/shop/g/g15574/
2	エスビー食品 とろけるカレー中辛1kg
原材料名	食用油脂(国内製造)(パーム油、なたね油)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、ポテトフレーク、ポークパウダー、白菜エキスパウダー、ローストキャベツパウダー、香辛料、野菜ペースト(大豆油、なたね油、玉ねぎ、かぼちゃ、ほうれん草、人参、やまいも、モロヘイヤ、脱脂大豆)、ミルポワパウダー(デキストリン、砂糖、食塩、玉ねぎエキス、ソテー・ド・オニオン、人参エキス、セロリ、その他)、酵母エキス調味料/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・やまいもを含む)
参照元	https://www.sbotodoke.com/shop/g/g15575/
3	ハウス食品 パーモントカレー(甘口)
原材料名	食用油脂(牛脂豚脂混合油(国内製造)、パーム油)、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、脱脂大豆、ローストオニオンパウダー、はちみつ、酵母エキス、粉乳小麦粉ルウ、バナナペースト、ポークエキス、粉末ソース、バターミルクパウダー、トマトパウダー、りんごペースト、チキンエキス、トマトエキス、玉ねぎエキス、香辛料、ガーリックパウダー、全粉乳、クリーミングパウダー、野菜エキス、しょう油加工品、ぶどう糖、チーズパウダー/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、パプリカ色素)、乳化剤、酸味料、香料、香辛料抽出物、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんごを含む)
参照元	https://housefoods.jp/products/catalog/cd_1,090602.html
4	ハウス食品 ジャワカレー(中辛)
原材料名	食用油脂(牛脂豚脂混合油(国内製造)、パーム油)、小麦粉、食塩、でんぷん、カレーパウダー、砂糖、脱脂大豆、ローストオニオンパウダー、ソテーカレーペースト、ガーリックパウダー、玉ねぎ加工品、ぶどう糖、香辛料、チーズ加工品、ごまペースト、玉ねぎエキス、粉乳小麦粉ルウ、オニオンパウダー、チキンエキス、酵母エキス、小麦発酵調味料、ポークエキス、ローストガーリックパウダー、ガーリックエキス、麦芽糖、チーズパウダー、ココナッツミルクパウダー/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、乳化剤、酸味料、甘味料(スクラロース)、香料、香辛料抽出物、(一部に乳成分・小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
参照元	https://housefoods.jp/products/catalog/cd_1,089587.html
5	エスビー食品 ゴールデンカレー(中辛)
原材料名	小麦粉(国内製造)、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、カレー粉、でん粉、酵母エキス、香辛料、焙煎香辛料(香辛料、コーン油)、たん白加水分解物(ゼラチン)、ハーブオイル、ソースパウダー/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(一部に小麦・大豆・ゼラチンを含む)
参照元	https://www.sbfoods.co.jp/products/detail/17119.html
6	キューピー サラダクラブ フライドオニオン(足りない場合西友買い増し分)
原材料名	たまねぎ(アメリカ又はニュージーランド又はその他)、植物油脂、小麦粉、コーンフラワー、でん粉、砂糖、デキストリン/膨張剤、増粘剤(キサンタンガム)、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦・大豆を含む)
参照元	https://www.kewpie.co.jp/products/product/salad_topping/topping/4901577052989/
6	サルタージ Fry Onion White SARTAJ たまねぎ 業務用
原材料名	玉ねぎ、植物油
参照元	https://onl.tw/316bFh1
7	はくばく 水出しでおいしい麦茶
原材料名	六条大麦
参照元	https://onl.tw/fpXZcvf
8	唐揚げ
アレルゲン	小麦 乳

原材料名	鶏肉 うすくち醤油 調味料(アミノ酸等) 料理酒 塩 おろしにんにく おろし生姜 pH調整剤 唐揚げ粉 植物油
参照元	https://allergy.skylark.co.jp/shop/011107/menu_detail/16002?category=010&regular=1&usage=1&brand=010016
18	エスビー食品 おろし生にんにく
原材料名	にんにく、食塩／ソルビット、セルロース、酸味料、増粘剤(キサンタン)、香料
参照元	https://www.sbfoods.co.jp/products/detail/16347.html
19	エスビー食品 おろし生しょうが
原材料名	しょうが(中国)、しょうが加工品、醸造酢、食塩／酒精、加工デンプン、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)、香料
参照元	https://item.rakuten.co.jp/e-sbfoods/13928/
20	濃口醤油
原材料名	脱脂加工大豆(遺伝子組換えでない)、小麦、食塩、大豆(遺伝子組換えでない)、アルコール
参照元	https://onl.tw/2TwU2bj
21	カゴメトマトケチャップ特級チューブ 1kg
原材料名	トマト、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖・ぶどう糖)、醸造酢、食塩、玉ねぎ、香辛料
参照元	https://www.bulldog.co.jp/products/home/item0102_500ml.html
22	ブルドック 食堂用中濃ソースハンディパック 1.8L
原材料名	果実(中国・日本他)、醸造酢(ブラジル他)、糖類(米国・タイ他)醸造酢(ブラジル他)、糖類(タイ・米国他)
参照元	https://onl.tw/597e4st
29	特定原材料不使用 バーモントカレー
原材料名	米粉(国内製造)、砂糖、食塩、デキストリン、やし油クリーミングパウダー、ポークエキス、乾燥マッシュポテト、カレーパウダー、ローストオニオンパウダー、玉ねぎエキス、ガーリックパウダー、はちみつパウダー、酵母エキス、マッシュルームエキス、豚コラーゲン、トマトパウダー、香辛料、粉末りんご果汁/増粘剤(加工デンプン)、乳化剤、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、パプリカ色素)、香料、酸味料、(一部に豚肉・りんごを含む)
参照元	https://housefoods.jp/products/special/allergy/index.html

